

تعدیل تعدادی از نیروهای پرستار موجب نگرانی آنها شده است

پرستاران، قربانیان بیمارستان‌های خصوصی



صفحه ۲

مجلس حداقلی بعد از ۴۳ روز تعطیلی

← نخستین جلسه علنی مجلس در سال جدید برگزار شد
← وزیر بهداشت: هنوز به مرحله کنترل کرونا نرسیده‌ایم. بعضی دچار توهم نشوند

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران اعلام کرد:
شیوع گسترده کرونا در پایتخت در هفته آینده

داوطلب هلال احمری فعال در سامانه ۴۰۳۰ در گفت‌وگو با «شهروند»:
نگران باشید، اما نترسید

تحلیل علی سعدوندی اقتصاددان از مشکلات ساختاری اقتصاد ایران
مانع بزرگ توسعه فساد صدور مجوز

آیا کرونا در تابستان از میان خواهد رفت؟

یک مسئول: در حال حاضر هیچ منطقه‌ای باکی به لحاظ نبودن کرونا نداریم

یک مسئول: بازم محض احتیاط جای پاک سراغ داشتید بگید!

خبر

نسخه کاغذی رسانه‌ها از ۲۳ فروردین منتشر می‌شود

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا طی اطلاعیه‌ای از نشر نسخه کاغذی رسانه‌ها از شنبه ۲۳ فروردین خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: بی‌شک تلاش شبانه‌روزی همکاران رسانه‌ای در سطح ملی و استانی برای ایفای نقش موثر و پیشگام اطلاع‌رسانی در مقابله با کرونا بیش از گذشته نمایان نمود و جا دارد از تلاش مستمر ۲۴ ساعته سربازان گمنام نظام اطلاع‌رسانی کشور در صحنه مقابله با کرونا تقدیر و تشکر به عمل آید. به اطلاع می‌رساند با عنایت به اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند از روز شنبه ۲۳ فروردین در سراسر کشور نشریات چاپی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منتشر خواهند شد. همچنین نظر به اهمیت و نقش موثر نسخه چاپی رسانه‌ها و هماهنگی به عمل آمده با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در شهر تهران نیز که طرح فاصله‌گذاری هوشمند از روز ۳۰ فروردین اجرا می‌شود، چاپ نشریات شامل این محدودیت نخواهد شد. روزنامه‌ها و نشریات چاپی می‌توانند از روز ۲۳ فروردین فرآیند تولید چاپ و توزیع را آغاز کنند. روزنامه شهروند نیز که در روزهای گذشته در قالب نسخه الکترونیک و محتوای آنلاین منتشر می‌شد از روز شنبه ۲۳ فروردین ماه انتشار نسخه کاغذی خود را از سر می‌گیرد.

شهروندان باشند»

این در حالی است که مسئولان وزارت بهداشت بارها درباره عواقب خطرناک مصرف الکل به شهروندان هشدار داده‌اند. همین چند روز پیش بود که کیانوش جهانپور، سخنگوی وزارت بهداشت از بستری شدن ۱۶۶ نفر در بیمارستان‌های کشور به دلیل مصرف الکل خبر داده بود. البته او در آن نشست خبری تعداد فوتی‌های ناشی از مسمومیت‌های الکل را ۳۲ نفر اعلام کرد. جهانپور همانجا اعلام کرده که ۷۳ نفر از این افراد با حال وخیم در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

است. هشدار دوم به عرضه‌کنندگان الکل برای مصرف است که خیلی از اینها الکل‌های غیراستاندارد رایج کرده‌اند. ماصلا قائل به مصرف الکل نیستیم اما الکل‌های مصرفی استانداردهایی دارد که برخی افراد آن را به صورت غیراستاندارد تهیه می‌کنند. تعدادی از افراد در خوزستان و خراسان رضوی بازداشت شدند و با اینها قاطعانه برخورد خواهیم کرد و باید پاسخگوی اعمال مجرمانه خود در ارتباط با فوت و ورود صدمات به

یادداشت

تعدیل پرستاران پذیرفتنی نیست



محمد شریفی مقدم
... مدیرکل خانه پرستار

تعدیل پرستاران، آن‌هم در این شرایط و به این شکل قابل پذیرش نیست. این اتفاقات از اواسط اسفندماه شروع شد و ظاهراً بیکاری پرستاران تا خرداد و تیر هم ادامه دارد. بیمارستان‌های خصوصی منتظرند بحران کرونا تمام شود و دوباره تخت‌ها پر شوند و آن موقع از نیروهایشان دعوت به کار کنند اما تمام این مدت نیروها حقوقی دریافت نخواهند کرد. همه اینها در حالی است که با در نظر گرفتن حقوق دوونیم میلیون تومانی برای پرستاران شاید به‌طور کلی حقوق ماهانه پرسنل به ۴۰۰ میلیون تومان برسد که این مبلغ برای بیمارستان خصوصی بالا نیست. در برخی از بیمارستان‌های خصوصی پرستار از بیمار، مبتلا به کرونا شده اما وقتی نیاز به بستری

خانه ملت

خبر

آمار نگران‌کننده جانباختگان مسمومیت‌های الکل از زبان سخنگوی قوه قضائیه

الکل ۶۰۰ نفر را به کام مرگ برد

مصرف الکل تاکنون جان ۶۰۰ نفر را گرفته و بیش از ۳ هزار نفر را هم مسموم کرده است. این آمار نگران‌کننده را صبح دیروز غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد. او در نشست خبری که به صورت آنلاین برگزار شد ضمن ابراز نگرانی، آمار مسمومیت‌های ناشی از الکل را بسیار بالا و فوق حد انتظار دانست و در این باره گفت: «هشدار اول این است که مصرف الکل درمان نیست، بلکه کشنده